CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2015

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100 - Bairro Dos Municípios,  nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a escolha das vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da
Prefeitura  Municipal  de  Balneário  Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  –
Divisão de Gestão de Pessoas, das 14h às 17h munido dos documentos relacionados no anexo n° 2 do
edital 002/2015, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo
com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o
ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os documentos
solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

15/10/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

75 JOSIANE NAIR DOS SANTOS

76 ANDREA COLAES OMURA RODRIGUES

77 ELAINE CRISTINA SANTOS

78 GEORGEA CAMILA COPRUCHINSKI

79 FERNANDA CRISTINA DAVI

80 JÉSSICA FABÍOLA LIZO

81 KAROLINE OLEGÁRIO DE SOUZA

82 MARCIA REGINA GONÇALVES

83 THALITA DE ALMEIDA ROSA

84 AGUIDA DOS SANTOS CARVALHO

85 MARIA ANGELA DOS SANTOS ROCHA

86 THAMIRIS TEIXEIRA SOUZA

87 MARCIA TRINDADE DOS SANTOS MARCIANO

88 NOELI CELIA NADALIN DE ANDRADE

89 ANTONILDES PINTO SANTOS VALÉRIO

90 LUCIA HELENA FERREIRA DA SILVA

Balneário Camboriú, 13 de outubro de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013